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Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan

                                                                                                              Gilan Belediyesi  

Në mbështetje të nenit 40.2 pika h) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L - 040 (“Gaz. Zyrtare e Republikës së Kosovës” nr. 28/2008), nenit 5 nenin dhe 38 pika 1.4  të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. nr. 016-28448 të datës 22.03.2018 nenit 4  të Rregullores për Dhënien e Titujve të Nderit, Çmimeve, Mirënjohjeve dhe Shpërblimeve, 01.nr.16-126660 të datës 26.11.2018, me ndryshime dhe plotësime 01.Nr.016-73398 të datës 27.06.2019,Kuvendi Komunal i Gjilanit në seancën e  mbajtur më 30.01.2020, aprovoi këtë:  

V E N D I M

PËR DHËNIEN E TITULLIT “NDERI I QYTETIT” (POST MORTUM)   Z.EKREM GJINOLLI NGA GJILANI
Në shenjë respekti dhe mirënjohje për kontributin e veçant  në sistemin e edukimit në Gjilan e më gjërë
Për kontribut të përgjithshëm dhe të vazhdueshëm në shërbim të atdheut e të Kombit,
 Kuvendi i Komunës së Gjilanit i ndanë titullin “NDERI I QYTETIT” (POST MORTUM) z. EKREM GJINOLLIT  nga Gjilani
01.Nr.  016-11973/20    




     Kryesuesja e Kuvendit
Gjilan, më 30.01.2020



           _____________________







             Shpresa Kurteshi-Emini
